PPPPLLLLIIIIOOOOLLLLOOOOCCCCKKKK  PPPPLLLLAAAA
S H RoHS
PLA10-PG7 0631 1021 010 10 PG 7 10
PLA13-PG9 0631 1022 010 13 PG 9 10
PLA16-PG9 0631 1023 010 16 PG 9 10
PLA16-PG11 0631 1024 010 16 PG 11 10
PLA16-PG13 0631 1025 010 16 PG 13 10
PLA16-PG16 0631 1026 010 16 PG 16 10
PLA18-PG13 0631 1035 010 18 PG 13 10
PLA21-PG13 0631 1027 010 21 PG 13 10
PLA21-PG16 0631 1028 010 21 PG 16 10
PLA21-PG21 0631 1029 010 21 PG 21 10
PLA28-PG21 0631 1030 010 28 PG 21 10
PLA28-PG29 0631 1031 010 28 PG 29 10
PLA34-PG29 0631 1032 010 34 PG 29 10
PLA42-PG36 0631 1033 010 42 PG 36 2
PLA54-PG48 0631 1034 010 54 PG 48 2
PLA67-PG48 0631 1036 010 67 PG 48 1
PLA10-M12 0631 1000 010 10 M12 10
PLA13-M16 0631 1002 010 13 M16 10
PLA16-M16 0631 1003 010 16 M16 10
PLA16-M20 0631 1004 010 16 M20 10
PLA21-M20 0631 1005 010 21 M20 10
PLA28-M25 0631 1006 010 28 M25 10
PLA34-M32 0631 1007 010 34 M32 10
PLA42-M40 0631 1008 010 42 M40 2
PLA42-M50 0631 1009 010 42 M50 2
PLA54-M50 0631 1010 010 54 M50 2
PLA54-M63 0631 1011 010 54 M63 2
PLA67-M63 0631 1012 010 67 M63 1
Raccords droits
en Polyamide 6.6
sans phosphore, ni soufre
IIII/12
A7/5-01A7/5-01
• Filetage métrique livré avec contre-écrou
Ø nominal
type code article mm filetage
• Filetage PG livré sans contre-écrou
Ø nominal
type code article mm filetage
Matière : PA 6.6
Coloris : noir
Indice de protection : IP 66
Températures d’utilisation : -40 à +135°C
Tenue au feu : auto-extinguible selon EN50086
Spécifications : V2 UL94
LFH
sans halogène, ni phosphore,
ni soufre
Applications : utilisables avec toutes les gaines PLIOWELL quel
que soit le pas. Système d’enclipsage résistant à la vibration et à
l’ouverture accidentelle.
PLA
A7/4 - Gaines PLIOWELL
l
PPPPLLLLIIIIOOOOLLLLOOOOCCCCKKKK  PPPPLLLLAAAA----99990000
S H RoHS
PLA10-M12-90 0631 1039 010 10 M12 10
PLA13-M16-90 0631 1040 010 13 M16 10
PLA16-M16-90 0631 1041 010 16 M16 10
PLA16-M20-90 0631 1042 010 16 M20 10
PLA21-M20-90 0631 1043 010 21 M20 10
PLA28-M25-90 0631 1044 010 28 M25 10
PLA34-M32-90 0631 1045 010 34 M32 10
PLA42-M40-90 0631 1047 010 42 M40 1
PLA42-M50-90 0631 1046 010 42 M50 1
PLA54-M50-90 0631 1049 010 54 M50 1
PLA54-M63-90 0631 1048 010 54 M63 1
PLA67-M63-90 0631 1050 010 67 M63 1
PLA10-PG7-90 0631 1061 010 10 PG 7 10
PLA13-PG9-90 0631 1060 010 13 PG 9 10
PLA16-PG9-90 0631 1071 010 16 PG 9 10
PLA16-PG11-90 0631 1062 010 16 PG 11 10
PLA16-PG13-90 0631 1063 010 16 PG 13 10
PLA18-PG13-90 0631 1064 010 18 PG 13 10
PLA21-PG13-90 0631 1065 010 21 PG 13 10
PLA21-PG16-90 0631 1066 010 21 PG 16 10
PLA28-PG21-90 0631 1067 010 28 PG 21 10
PLA34-PG29-90 0631 1068 010 34 PG 29 10
PLA42-PG36-90 0631 1069 010 42 PG 36 1
PLA54-PG48-90 0631 1070 010 54 PG 48 1
PLA67-PG48-90 0631 1072 010 67 PG 48 1
Raccords coudés à 90°
en Polyamide 6.6
sans phosphore, ni soufre
IIII/12
A7/5-02A7/5-02
Matière : PA 6.6
Coloris : noir
Indice de protection : IP 66
Températures d’utilisation : -40 à +135°C
Tenue au feu : auto-extinguible selon EN50086
Spécifications : V2 UL94
LFH
sans halogène, ni phosphore,
ni soufre
Applications : utilisables avec toutes les gaines PLIOWELL quel
que soit le pas. Système d’enclipsage résistant à la vibration et à
l’ouverture accidentelle.
PLA-90
A7/4 - Gaines PLIOWELL
l
• Filetage métrique livré avec contre-écrou
Ø nominal
type code article mm filetage
• Filetage PG livré sans contre-écrou
Ø nominal
type code article mm filetage
PPPPLLLLIIIIOOOOLLLLOOOOCCCCKKKK  PPPPLLLLAAAA----44445555
S H RoHS
PLA16-M20-45 0631 1080 010 16 M20 10
PLA21-M20-45 0631 1081 010 21 M20 10
PLA28-M25-45 0631 1082 010 28 M25 10
PLA34-M32-45 0631 1083 010 34 M32 10
PLA42-M50-45 0631 1084 010 42 M50 1
PLA54-M50-45 0631 1085 010 54 M50 1
PLA16-PG13-45 0631 1101 010 16 PG 13 10
PLA21-PG13-45 0631 1102 010 21 PG 13 10
PLA21-PG16-45 0631 1103 010 21 PG 16 10
PLA28-PG21-45 0631 1104 010 28 PG 21 10
PLA34-PG29-45 0631 1105 010 34 PG 29 10
PLA42-PG36-45 0631 1106 010 42 PG 36 1
Raccords coudés à 45°
en Polyamide 6.6
sans phosphore, ni soufre
IIII/12
A7/5-03A7/5-03
Matière : PA 6.6
Coloris : noir
Indice de protection : IP 66
Températures d’utilisation : -40 à +135°C
Tenue au feu : auto-extinguible selon EN50086
Spécifications : V2 UL94
LFH
sans halogène, ni phosphore,
ni soufre
Applications : utilisables avec toutes les gaines PLIOWELL quel
que soit le pas. Système d’enclipsage résistant à la vibration et à
l’ouverture accidentelle.
PLA-45
A7/4 - Gaines PLIOWELL
l
• Filetage métrique livré avec contre-écrou
Ø nominal
type code article mm filetage
• Filetage PG livré sans contre-écrou
Ø nominal
type code article mm filetage
PPPPWWWWCCCCLLLL
PPPPLLLLAAAA----PPPPLLLLAAAA
S H RoHS
PLA16-PLA16 0631 1140 010 16 10
PLA21-PLA21 0631 1141 010 21 10
PLA28-PLA28 0631 1142 010 28 10
PLA34-PLA34 0631 1143 010 34 10
PWCL10 0631 1130 010 10 10
PWCL13 0631 1131 010 13 10
PWCL16 0631 1132 010 16 10
PWCL21 0631 1133 010 21 10
PWCL28 0631 1134 010 28 10
PWCL34 0631 1135 010 34 10
PWCL42 0631 1136 010 42 5
PWCL54 0631 1137 010 54 5
Accessoires
en Polyamide 6.6
sans phosphore, ni soufre
IIII/12
A7/5-04A7/5-04
• Coupleurs de gaines
Ø gaine
type code article mm
• Clips de montage
Ø gaine
type code article mm
Matière : PA 6.6
Coloris : noir
Températures d’utilisation : -40 à +135°C
Tenue au feu : auto-extinguible selon EN50086
Spécifications : V2 UL94
LFH
sans halogène, ni phosphore,
ni soufre
Applications  : support de gaine universel monobloc à passage
unique pour montage rapide. Une simple pression suffit pour
fixer la gaine dans la bride. Couvercle amovible. Fixation par vis
M6. Intérieur nervuré pour interrompre la traction exercée sur la
gaine. Utilisable avec toutes les gaines PLIOWELL quel que soit
le pas.
Clips PWCL
Matière : PA 6.6
Coloris : noir
Températures d’utilisation : -40 à +135°C
Tenue au feu : auto-extinguible selon EN50086
Spécifications : V2 UL94
LFH
sans halogène, ni phosphore,
ni soufre
Applications : idéal pour raccorder deux gaines identiques.
Pour permettre par exemple une prolongation.
Coupleur PLA-PLA
A7/4 - Gaines PLIOWELL
l